Zimbra: ‘ liz.fleitas@inc.gov.py

RE: SOLICITUD DE PRESUPUESTO - PLACAS ENFRIADORA CLAUDIUS PETERS

De : Info-FISC Group <info@fisc.com.py> mié, 07 de ago de 2024 11:14
Asunto : RE: SOLICITUD DE PRESUPUESTO - PLACAS ENFRIADORA CLAUDIUS & 6 ficheros adjuntos
PETERS '

-Para : 'Liz M, Fleitas Martinez' <liz.fleitas@inc.gov.py>

Para o CC : 'Fernando Paredes' <fernando.paredes@inc.gov.py>, Patrick Ayala-Fisc
<patrick.ayala@fisc.com.py>, Gustavo Maidana-Fisc Group
<gustavo.maidana@fisc.com.py>

Buen dia:
Por Ja presente damos respuesta a su consulta con la cotizacion respectiva,
Cualquier otro detalle o consulta, estamos a di sposicién,

Saludos Cordiales/Best Regards
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De: Liz M. Fleitas Martinez <liz.fleitas@inc.gov.py>

Enviado el: Iunes, 29 de julio de 2024 12:53

Para: info <info@fisc.com.py>

CC: Fernando Paredes <fernando.paredes@inc.gov.py>

Asunto: SOLICITUD DE PRESUPUESTO - PLACAS ENFRIADORA CLAUDIUS PETERS

Buenas tardes. )
Solicito cotizacion del item mencionado mas abajo.

ITEM CANTIDAD DESCRIPCION
1 150 UNIDADES PLACA CAMARA AIREACION
PLACA CAMARA AIREACION.
PLACA POS. 78
CODIGO FABRICANTE: 140636,

Atentamente.

Lic. Liz Mariela Fleitas
Oficina Técnica
INC - Vallemi




Zimbra: liz.fleitas@inc.gov.py

Re: SOLICITUD DE PRESUPUESTO - PLACAS ENFRIADORA CLAUDIUS PETERS

De : DISTRIPEN Hugo Nufiez <distripen@gmail.com> mié, 07 de ago de 2024 10:05
Asunto : Re: SOLICITUD DE PRESUPUESTO - PLACAS ENFRIADORA # 1 ficheros adjuntos

CLAUDIUS PETERS
Para : Liz M. Fleitas Martinez <liz.fleitas@inc.gov.py>

Buenos dias Sta Liz,
De acuerdo a su solicitud le paso el siguiente presupuesto de lo solicitado:

Cada placa para la cAmara de aireacion posicién 78 de la enfriadora tiene un costo de Gs 10.470.000
y un plazo de entrega de 120 dias.

A su disposicién para cualquier consulta adicional.

Saludos cordiales.
Hugo Nunez
Distripen
Luis De Granada 151 casi Av. Brasilia.
Asuncion-Paraguay.
Tel. 595-21-233712/3.-
Movil. 595 981 812555.-
El lun, 29 jul 2024 a las 12:51, Liz M. Fleitas Martinez (<liz.fleitas@inc.gov.py>) escribio:
Buenas tardes.
Solicito cotizacion del item mencionado més abajo.
ITEM CANTIDAD DESCRIPCION
PLACA CAMARA AIREACION
1 150 UNIDADES [PLACA CAMARA AIREACION.
PLACA POS. 78

CODIGO FABRICANTE: 140636.

Atentamente.

Lic. Liz Mariela Fleitas
Oficina Técnica
INC - Vallemi




